（様式４）

   年   月   日
那珂市 様

ロケ候補地登録申込書

 私は、申込書（裏面）に記載してある登録留意事項などを確認し理解したうえで、下記のとおり施設

等の登録を申し込みます。

登

録

地

施設（場所）の名称
（住宅・工場・病院等）

（HP に公開されます。）

住所 〒    ‐

画像データ
外観、施設内等の写真を電子メディア（DVD など）で下記の連絡先まで郵送でお

送りください。※メールボックスの容量が小さいため郵送以外はご遠慮ください。

施設ＰＲ

（HP に公開されます。）

登

録

者

情

報

所有者または管理者の

住所・氏名
（会社等の団体の場合，担当者

氏名もご記入ください）

〒  ‐
住 所
氏 名
担当者

TEL

FAX

携帯電話

メールアドレス

ホームページ(URL)

利

用

条

件

使用料金の有無
有 ・ 無（有の場合は使用料金を記入願います。）

      円／日 ・     円／時間 ・ 応相談

使用可能な曜日・時間帯
日 ・ 月 ・ 火 ・ 水 ・ 木 ・ 金 ・ 土

時   分 ～   時   分

その他

（表面）

【連絡先】
〒311-0192 那珂市福田 1819-5
那珂市 企画部 秘書広聴課 シティプロモーション推進室
TEL：029-298-1111（内線 425） FAX：029-298-1357 E-mail：city-p@city.naka.lg.jp

（様式４）

那珂市内の自宅、集合住宅、店舗、オフィス、会議室、工場、倉庫、病院、廃墟、空き地などの物件

がロケ候補地となります。
なお、ご登録いただいたロケ候補地は、那珂市のホームページといばらきフィルムコミッションのホ

ームページに掲載し、必要に応じて制作会社に情報提供をいたします。

■登録留意事項
・ロケ候補地は那珂市内に限ります。
・自己所有または自己の責任の下に管理している物件に限ります。
・この手続きは「登録」であり、ロケ受入施設としての撮影を約束するものではありません。
・制作会社から那珂市にロケ受入施設の支援要請があった場合に、その求められた物件条件に応じて那

珂市が登録した中から候補地を選定し、登録者へ連絡いたします。
・撮影スケジュールは、急きょ変更になる場合があります。
・撮影された映像が放映されないこともあります。
・撮影に際しての事故及び器物の破損や，業務に支障があった場合の経済的損失等については、那珂市
は責任を負いかねますので、制作会社と事前によく協議を行ってください。

・使用料が発生する場合は、制作会社と直接交渉することになります。
・条件など双方の合意が得られた場合、実際に撮影が行われます。制作会社から提示された条件や撮影

内容によっては、お断りいただいて結構です。
・ロケ受入施設の要請を通じて知り得た撮影場所や出演俳優に関して、撮影前後・撮影中に関わらず、

facebook・twitter 等の SNS やブログ等により情報を発信すると、撮影が中止となることがあります
のでお控えください。

・登録によって得られる個人情報等については、フィルムコミッションにかかる連絡以外には使用しま
せん。

■登録内容の変更・解除
・連絡先等の登録内容に変更があった場合や登録を解除する場合は那珂市へお知らせください。

（裏面）